
Uchwała nr VIII / 52 / 11 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 czerwca 2011r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych                        

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600;                 

z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz.542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz. 

1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; 

z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, 

Nr 219, poz. 1706), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                             

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 162,  poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055;z 2007 r. Nr 173, poz. 

1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230) Rada Powiatu  

uchwala, co następuje:                                                 

                              

§1.W Uchwale nr V/55/07 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 

określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli  

§ 9 otrzymuje brzmienie: 

„Po zakończeniu roku budżetowego i zweryfikowaniu sprawozdania finansowego dyrektor 

szkoły w terminie do 15 lutego każdego roku, przekaże informację o wykorzystaniu środków 

finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną radzie pedagogicznej”. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu  

  

                 Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejsza zmiana podyktowana jest decyzją Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia               

2 marca 2011r., pismo znak: SP.0023.71.2011 i polega na zdjęciu z dyrektorów szkół 

obowiązku składania Zarządowi Powiatu w Goleniowie informacji z wykorzystania środków 

finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną. 

 

§ 9 przed zmianą: 

„Po zakończeniu roku budżetowego i zweryfikowaniu sprawozdania finansowego dyrektor 

szkoły w terminie do 15 lutego każdego roku, przekaże informację o wykorzystaniu środków 

finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną Zarządowi Powiatu oraz radzie 

pedagogicznej”. 

       

Opracowała: A. Preisner - Marków 

 

 

 

 

 

 

 


